

Reparatia capitala a Gradinitei de copii Nr3 din mun.Hincesti. Reparatia sistemii de incalzire

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 169 041 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	m2	188,600	1,051 1,051	198,294 198,294
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,772	52,57	198,294
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	132,000	5,257 5,257	693,924 693,924
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,200	52,57	693,924
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	188,600	8,411 8,411	1 586,352 1 586,352
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	30,176	52,57	1 586,352
4	RpIC43A	Demontarea distribuitorului si a colectorului, confectionate din teava de otel, avind diametrul de pina la 108x4 mm	m	1,000	16,822 16,822	16,822 16,822
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,320	52,57	16,822
5	RpIC37B	Taierea tevii de otel pentru instalatii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 1"-2"	buc	699,000	6,035 3,680	4 218,741 2 572,250
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	48,930	52,57	2 572,250
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	14,679	8,50	124,772
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	11,009	16,00	176,144
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	24,465	55,00	1 345,575
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				6 714,133 5 067,642

1	2	3	4	5	6	7
		2. Incalzirea				
6	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Trei tevi d 76 cinci directii Gata confectionat cu armaturi fine si robinete de trecere.	buc	1,000	428,738 178,738	428,738 178,738
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,400	52,57	178,738
	2913124124100	Distribuitor - colector	buc	1,000	250,00	250,000
7	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	64,000	15,771 15,771	1 009,344 1 009,344
	7122050013400	Zidar	h-om	1,280	52,57	67,290
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,920	52,57	942,054
8	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	64,000	25,627 21,028	1 640,096 1 345,792
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,600	52,57	1 345,792
	2722103310000	Teava instalatie	m	12,800	18,00	230,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,088	8,50	9,248
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,576	16,00	9,216
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,384	36,00	13,824
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	20,544	1,50	30,816
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,032	25,00	0,800
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*400	buc	14,000	301,243 26,285	4 217,401 367,990
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,000	52,57	367,990
	2822115700000 4	Radiator Tip 22*300*400	buc	14,000	250,00	3 500,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,042	33,32	1,399
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,084	28,00	2,352
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,700	5,80	4,060
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	42,000	6,80	285,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,800	20,00	56,000
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*500	buc	4,000	336,243 26,285	1 344,972 105,140
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	52,57	105,140
	2822115700000 5	Radiator Tip 22*300*500	buc	4,000	285,00	1 140,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	33,32	0,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	28,00	0,672
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,200	5,80	1,160
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,000	6,80	81,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,800	20,00	16,000
11	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*600	buc	2,000	365,413 26,285	730,826 52,570

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,000	52,57	52,570
	2822115700000 6	Radiator Tip 22*300*600	buc	2,000	314,17	628,340
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	33,32	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	28,00	0,336
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	5,80	0,580
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	6,80	40,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,400	20,00	8,000
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*700	buc	6,000	401,243 26,285	2 407,458 157,710
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	52,57	157,710
	2822115700000 7	Radiator Tip 22*300*700	buc	6,000	350,00	2 100,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,018	33,32	0,600
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,036	28,00	1,008
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,300	5,80	1,740
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,000	6,80	122,400
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,200	20,00	24,000
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*800	buc	2,000	436,243 26,285	872,486 52,570
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,000	52,57	52,570
	2822115700000 8	Radiator Tip 22*300*800	buc	2,000	385,00	770,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	33,32	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	28,00	0,336
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	5,80	0,580
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	6,80	40,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,400	20,00	8,000
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*900	buc	18,000	492,903 26,285	8 872,253 473,130
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,000	52,57	473,130
	2822115700000 9	Radiator Tip 22*300*900	buc	18,000	441,66	7 949,880
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,054	33,32	1,799
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,108	28,00	3,024
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,900	5,80	5,220
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	54,000	6,80	367,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,600	20,00	72,000
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*1000	buc	2,000	507,073 26,285	1 014,146 52,570
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,000	52,57	52,570
	2822115700000 10	Radiator Tip 22*300*1000	buc	2,000	455,83	911,660
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	33,32	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	28,00	0,336
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	5,80	0,580
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	6,80	40,800
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,400	20,00	8,000
16	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*1100	buc	8,000	543,743 26,285	4 349,944 210,280
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,000	52,57	210,280

1	2	3	4	5	6	7
	2822115700000 11	Radiator Tip 22*300*1100	buc	8,000	492,50	3 940,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,024	33,32	0,800
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,048	28,00	1,344
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,400	5,80	2,320
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	24,000	6,80	163,200
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,600	20,00	32,000
17	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Tip 22*300*1200	buc	10,000	579,573 26,285	5 795,730 262,850
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,000	52,57	262,850
	2822115700000 12	Radiator Tip 22*300*1200	buc	10,000	528,33	5 283,300
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	33,32	1,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	28,00	1,680
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,500	5,80	2,900
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	30,000	6,80	204,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,000	20,00	40,000
18	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 76,0 mm.	m	82,000	115,679 26,285	9 485,653 2 155,370
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	41,000	52,57	2 155,370
	2521216710000 76	Teava din polietilena sau polipropilena 76,0 mm	m	84,460	86,79	7 330,283
19	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m	88,000	54,587 23,657	4 803,691 2 081,772
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,600	52,57	2 081,772
	2521216710000 40	Teava din polietilena sau polipropilena 40,0 mm	m	90,640	30,03	2 721,919
20	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	134,000	43,976 21,028	5 892,838 2 817,752
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	53,600	52,57	2 817,752
	2521216710000 32	Teava din polietilena sau polipropilena 32,0 mm	m	138,020	22,28	3 075,086
21	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	265,000	39,854 18,400	10 561,416 4 875,868
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	92,750	52,57	4 875,868
	2521216710000 25	Teava din polietilena sau polipropilena 25,0 mm	m	272,950	20,83	5 685,548

1	2	3	4	5	6	7
22	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot.	buc	132,000	14,059 9,463	1 855,735 1 249,063
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,760	52,57	1 249,063
	2875274110102 25	Piesa de racordare (fiting) / Cot 25,0 mm	buc	132,000	3,70	488,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,640	12,50	33,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,924	28,00	25,872
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	2,376	25,00	59,400
23	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	132,000	32,848 15,771	4 335,989 2 081,772
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,600	52,57	2 081,772
	2521216710000 20	Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 mm	m	135,960	16,58	2 254,217
24	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Trecere 32-25	buc	20,000	15,129 11,040	302,574 220,794
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,200	52,57	220,794
	2875274110102 32-25	Piesa de racordare (fiting) / Trecere 32-25	buc	20,000	3,09	61,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,400	12,50	5,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,160	28,00	4,480
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,420	25,00	10,500
25	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Trecere 32-40	buc	8,000	16,239 11,040	129,910 88,318
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,680	52,57	88,318
	2875274110102 32-40	Piesa de racordare (fiting) /Trecere 32-40	buc	8,000	4,20	33,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,160	12,50	2,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,064	28,00	1,792
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,168	25,00	4,200
26	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot 50	buc	2,000	25,774 14,194	51,548 28,388
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,540	52,57	28,388
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) / Cot 50	buc	2,000	10,25	20,500

1	2	3	4	5	6	7
	50					
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,060	12,50	0,750
	3220137315778	Decapant	kg	0,020	28,00	0,560
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,054	25,00	1,350
27	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Cot 40	buc	2,000	19,424 14,194	38,848 28,388
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,540	52,57	28,388
	2875274110102 40	Piesa de racordare (fiting) / Cot 40	buc	2,000	3,90	7,800
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,060	12,50	0,750
	3220137315778	Decapant	kg	0,020	28,00	0,560
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,054	25,00	1,350
28	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Teu 32*32*20	buc	48,000	21,620 15,771	1 037,760 757,008
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,400	52,57	757,008
	2875274110102 Teu 32*	Piesa de racordare (fiting) / Teu 32*32*20	buc	48,000	4,50	216,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,440	12,50	18,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,384	28,00	10,752
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,440	25,00	36,000
29	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu 25*25*20	buc	48,000	21,370 15,771	1 025,760 757,008
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,400	52,57	757,008
	2875274110102 Teu 25*	Piesa de racordare (fiting) / Teu 25*25*20	buc	48,000	4,25	204,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,440	12,50	18,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,384	28,00	10,752
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,440	25,00	36,000
30	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu 25*25*25	buc	4,000	21,450 15,771	85,800 63,084
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,200	52,57	63,084
	2875274110102 Teu 20*	Piesa de racordare (fiting) / Teu 25*25*25	buc	4,000	4,33	17,320
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,120	12,50	1,500
	3220137315778	Decapant	kg	0,032	28,00	0,896
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,120	25,00	3,000
31	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena	buc	20,000	30,596 17,874	611,916 357,476

1	2	3	4	5	6	7
		imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu 20*40*40				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,800	52,57	357,476
	2875274110102 teu	Piesa de racordare (fiting) / Teu 20*40*40	buc	20,000	11,12	222,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,800	12,50	10,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,180	28,00	5,040
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,680	25,00	17,000
32	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu 25*40*40	buc	8,000	29,276 17,874	234,206 142,990
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,720	52,57	142,990
	2875274110102 teu2	Piesa de racordare (fiting) / Teu 25*40*40	buc	8,000	9,80	78,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,320	12,50	4,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,072	28,00	2,016
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,272	25,00	6,800
33	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu 40*40*40	buc	10,000	30,676 17,874	306,758 178,738
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,400	52,57	178,738
	2875274110102 teu3	Piesa de racordare (fiting) / Teu 40*40*40	buc	10,000	11,20	112,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,400	12,50	5,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,090	28,00	2,520
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,340	25,00	8,500
34	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	700,000	17,604 10,514	12 322,800 7 359,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	140,000	52,57	7 359,800
	2875274204000	Bratara fixare	buc	700,000	3,80	2 660,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	35,000	5,80	203,000
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	700,000	0,45	315,000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	700,000	0,35	245,000
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	700,000	0,20	140,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	70,000	20,00	1 400,000
35	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" tur	buc	66,000	60,534 9,463	3 995,273 624,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,880	52,57	624,532

1	2	3	4	5	6	7
	2875274202700 tur	Robinet cu dublu reglaj / tur	buc	66,000	50,00	3 300,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,792	33,32	26,389
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,584	28,00	44,352
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" retur	buc	66,000	60,534 9,463	3 995,273 624,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,880	52,57	624,532
	2875274202700 retur	Robinet cu dublu reglaj / retur	buc	66,000	50,00	3 300,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,792	33,32	26,389
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,584	28,00	44,352
37	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	66,000	18,957 5,257	1 251,162 346,962
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,600	52,57	346,962
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	66,000	12,50	825,000
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	6,600	12,00	79,200
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25	buc	10,000	80,951 7,886	809,513 78,855
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,500	52,57	78,855
	2875274205100 25	Robinet cu mufa 25	buc	10,000	71,67	716,700
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,150	33,32	4,998
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,320	28,00	8,960
39	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40	buc	10,000	159,992 13,143	1 599,921 131,425
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,500	52,57	131,425
	2875274205100 40	Robinet cu mufa 40	buc	10,000	144,17	1 441,700
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,300	33,32	9,996
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,600	28,00	16,800
40	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc	2,000	316,050 23,657	632,101 47,313
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,900	52,57	47,313
	2875274205100 2"	Robinet cu mufa 2"	buc	2,000	289,00	578,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,076	33,32	2,532
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,152	28,00	4,256
41	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	599,000	5,731 4,731	3 433,049 2 834,049

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	53,910	52,57	2 834,049
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	23,960	25,00	599,000
42	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m2	16,000	89,212 63,084	1 427,384 1 009,344
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,200	52,57	1 009,344
	2430226101260	Grund minium	kg	2,720	33,00	89,760
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	2,720	42,00	114,240
	2320116200573	Benzina auto	l	3,200	15,50	49,600
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,600	51,00	81,600
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	2,720	28,00	76,160
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,600	0,50	0,800
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,400	1,25	3,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,192	15,00	2,880
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				102 910,272 35 209,285

		Total	lei	109 623
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 062
		Transportarea materialelor	5,00 %	3 278
		Cheltuieli de regie	10,00 %	12 196
		Beneficiu de deviz	5,00 %	6 708
		TVA	20,00 %	28 174
		Total deviz: Inclusiv salariu		169 041 40 277

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)